
                                                                                                                                                          

 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року  

№ 414 «Про затвердження Положення про постійні комісії  

Слобожанської селищної ради»   

 

 

        Керуючись Розділом V Закону України «Про запобігання корупції», ст.ст. 25, 26, 51-1 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Внести зміни до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 414 «Про 

затвердження Положення про постійні комісії Слобожанської селищної ради», а саме: 

 

- Пункт 4.4 Положення доповнити наступним підпунктом: 

„ 25)  питання , пов’язані  із врегулюванням конфлікту інтересів, надає селищному 

голові, секретарю селищної ради, депутатам селищної ради, членам виконавчого комітету 

консультації та роз’яснення  щодо запобігання та врегулювання  конфлікту інтересів, 

поводження з майном, що може бути неправомірною вигодою та подарунками ˮ  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

638-15/VІІ 
 


